información, prevención e sensibilización en materia de trata con fins de 
explotación sexual e explotación sexual, así como de apoio ás súas vítimas, 
preferentemente entre mulleres inmigrantes e se procede á súa convocatoria 
para o ano 2025. Importe: seiscentos trinta mil euros (630.000,00 €).  

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

 Acordo polo que se autoriza a subscrición da addenda ao convenio de 
colaboración entre a Xunta de Galicia, a través da Axencia para a Modernización 
Tecnolóxica de Galicia, e Instituto Tecnolóxico de Galicia, Universidade de Vigo,

[...]

Galicia, por un importe de cento setenta e catro mil douscentos corenta euros 
(174.240,00 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre o 
Servizo Galego de Saúde, a Axencia Galega de Sangue, Órganos e Tecidos e a 
Fundación Josep Carreras para a loita contra a leucemia, por importe de 
oitocentos oitenta e cinco mil euros (885.000,00 €).  

INFORMACIÓN AOS MEDIOS        

4 

CONSELLERÍA DE CULTURA, LINGUA E XUVENTUDE 

 Acordo polo que se autoriza a Axencia Galega das Industrias Culturais, á 
exoneración de constituír garantía para os pagamentos anticipados e a conta na